
Turnierleiter: Ritschel, Erika MC Schriesheim
Oberschiedsrichter: Wiegelmann, Reinhold MGC Nußloch
Schiedsrichter: Schumacher, Wolfgang 1. MGC Tuttlingen

Schmälzle, Markus MGF Waldshut
Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen
Ekholm, Elfriede MC 65 Karlsbad

Auswechslungen:

Bes. Vorkommnisse:

Wetter:

Basisnote: 3,888 Basisschnitt: 31,868

Platz

1. 30 : 0
2. 22 : 8
3. 14 : 16
4. 12 : 18
5. 10 : 20
6. 2 : 28

Platz
1. 10 : 0
2. 8 : 2
3. 6 : 4
4. 4 : 6
5. 1 : 9
5. 1 : 9

Platz
1. 40 : 0
2. 26 : 14
3. 18 : 22
4. 18 : 22
5. 15 : 25
6. 3 : 37

Platz

1. 36 : 6
2. 36 : 6
3. 34 : 8
4. 20 : 22
5. 20 : 22
6. 12 : 30
7. 6 : 36
8. 4 : 38MC Ilvesheim 1212 33,667

1. MC Weinheim 1182 32,833
MC 65 Karlsbad 1216 33,778

MGF Waldshut 2 1089 30,250
MGC Nußloch 1098 30,500

BSV 82 Ohlsbach 1040 28,889
1. BGC Singen 1021 28,361

MGC Sulzfeld 1031 28,639

Landesliga Senioren

Tabellenstand alt:
Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt

BGC Rheinau-Freistett 1962 32,700

1. CGC Grötzingen 1862 31,033
1. MGC Tuttlingen 1893 31,550

MGF Hilzingen 1779 29,650
MC Schriesheim 1836 30,600

Tabellenstand neu:
Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt

MGF Waldshut 1 1661 27,683

BGC Rheinau-Freistett 809 33,708
1. MGC Tuttlingen 809 33,708

1. CGC Grötzingen 740 30,833
MGF Hilzingen 744 31,000

MGF Waldshut 1 692 28,833
MC Schriesheim 732 30,500

Schnitt

BGC Rheinau-Freistett 1153 32,028

Tabellenstand heute:
Verein Schlagzahl Punktezahl

1. CGC Grötzingen 1122 31,167
MC Schriesheim 1104 30,667

1. MGC Tuttlingen 1084 30,111

Tabellenstand alt:
Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt

MGF Waldshut 1 969 26,917

Verbandsliga Senioren

Turnierabbruch von Willi Seeburger nach Runde 2 wegen Krankheit.
Turnierabbruch von Daniela Bless in Runde 3 nach Bahn 8 wegen Krankheit.
Turnierabbruch von Hugo Lutz nach Runde 5 wegen Krankheit.

An beiden Tagen sonnig  bei 20 - 25°C

MGF Hilzingen 1035 28,750

Ergebnisliste
der

Badischen Meisterschaft 2011
in Schriesheim am 04. und 05. Juni

Seniorenmannschaft MC 65 Karlsbad: Helga Ribeling für Elfriede Ekholm nach Runde 4
Seniorenmannschaft BSV 82 Ohlsbach: Werner Bless für Betram Wolff nach Runde 5
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Ergebnisliste
der

Badischen Meisterschaft 2011
in Schriesheim am 04. und 05. Juni

Platz
1. 14 : 0
2. 12 : 2
3. 10 : 4
4. 8 : 6
5. 6 : 8
6. 4 : 10
7. 2 : 12
8. 0 : 14

Platz
1. 48 : 8
2. 48 : 8
3. 40 : 16
4. 30 : 26
5. 28 : 28
6. 16 : 40
7. 6 : 50
8. 6 : 50

Platz

1. 6 : 0
2. 0 : 6

Platz
1. 2 : 0
2. 0 : 2

Platz
1. 8 : 0
2. 0 : 8

Platz
1. :
2. :
3. :
4. :
5. :
6. :
7. :
8. :
9. :
10. :
11. :

Für die Richtigkeit: Jochen Hänßler

MC 65 Karlsbad 2132 38,071

1. MC Weinheim 1997 33,283
MC Ilvesheim 2075 34,583

MGF Waldshut 2 1894 31,567
MGC Nußloch 1904 31,733

MGC Sulzfeld 1801 30,017
BSV 82 Ohlsbach 1852 32,491

1. BGC Singen 1771 29,517

Tabellenstand neu:
Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt

MC Ilvesheim 863 35,958
MC 65 Karlsbad 916 45,800

BSV 82 Ohlsbach 812 38,667
1. MC Weinheim 815 33,958

MGF Waldshut 2 805 33,542
MGC Nußloch 806 33,583

1. BGC Singen 750 31,250
MGC Sulzfeld 770 32,083

Tabellenstand heute:
Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt

BGC Rheinau-Freistett 1131 35,344

BSV 82 Ohlsbach 1051 32,844
MGC Nußloch 1123 35,094

MGC Sulzfeld 1013 31,656
MC Ilvesheim 1039 32,469

1. MGC Tuttlingen 977 30,531
1. CGC Grötzingen 989 30,906

1. BGC Singen 953 29,781
MGF Hilzingen 969 30,281

MGF Waldshut 928 29,000
MC Schriesheim 950 29,688

4er-Vereinsmannschaften

Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt

MGF Hilzingen 1856 30,933
1. BGC Singen 2131 35,517

Tabellenstand neu:
Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt

MGF Hilzingen 760 31,667
1. BGC Singen 911 37,958

Tabellenstand heute:
Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt

MGF Hilzingen 1096 30,444
1. BGC Singen 1220 33,889

Jugendmannschaften

Tabellenstand alt:
Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt
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Allgemeine Klasse Herren
Rd. 1 Rd. 1 Kombi Rd. 2 Rd. 2 Kombi Rd. 3 Rd. 3 Kombi Rd. 4 Rd. 4 Kombi Gesamt Schnitt Punkte Gesamt

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Rangliste 1. 2.

1 Jäck, Christopher 1. BGC Singen 33011 27 21 48 29 18 47 29 22 51 33 24 57 203 25,375 203 12 1
2 Ritschel, Michael MC Ilvesheim 33975 39 22 61 32 27 59 30 21 51 27 20 47 218 27,250 218 19 3
3 Schumacher, Wolfgang 1. MGC Tuttlingen 31332 37 24 61 28 23 51 34 24 58 33 22 55 225 28,125 225 11 2
4 Wagner, Jürgen MC Schriesheim 45065 37 24 61 31 26 57 32 21 53 32 28 60 231 28,875 231 13 2
5 Höfler, Franz MGF Waldshut 36522 28 24 52 38 24 62 32 25 57 32 29 61 232 29,000 232 15 1
6 Reimling, Franz MC Ilvesheim 40617 35 24 59 36 25 61 39 25 64 35 22 57 241 30,125 241 7 2
7 Pottiez, Marco MGC Sulzfeld 34219 36 21 57 38 24 62 35 24 59 37 28 65 243 30,375 243 10 1
8 Hofmann, Michael MC Ilvesheim 30938 30 26 56 33 25 58 42 26 68 41 23 64 246 30,750 246 15 9
9 Glaser, Nils 1. CGC Grötzingen 38284 44 24 68 37 25 62 32 23 55 38 26 64 249 31,125 249 15 2

10 Würthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach 44527 42 24 66 41 25 66 39 25 64 36 23 59 255 31,875 255 8 3
11 Saar, Patrick 1. MGC Tuttlingen 36288 35 29 64 36 26 62 36 26 62 45 25 70 258 32,250 258 14 0
12 Schmälzle, Markus MGF Waldshut 35113 39 30 69 46 23 69 33 26 59 43 21 64 261 32,625 261 22 7
13 Weigl, Christian 1. BGC Singen 41248 43 30 73 36 26 62 42 25 67 39 25 64 266 33,250 266 12 4
14 Kleinekort, Patrick MGF Rheinstetten 38440 51 28 79 40 25 65 48 33 81 37 28 65 290 36,250 290 22 8
15 Huber, Ronny MGF Waldshut 38355 60 30 90 47 27 74 42 26 68 49 27 76 308 38,500 308 22 2
16 König, Kevin 1. BGC Singen ????? 51 32 83 46 40 86 43 36 79 50 35 85 333 41,625 333 16 5
17 Lutz, Hugo 1. BGC Singen 22917 49 29 78 53 33 86 50 X X X X X X X X X X

Allgemeine Klasse Damen
Rd. 1 Rd. 1 Kombi Rd. 2 Rd. 2 Kombi Rd. 3 Rd. 3 Kombi Rd. 4 Rd. 4 Kombi Gesamt Schnitt Punkte Gesamt

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Rangliste 1. 2.

1 Grüßinger, Beatriz MGF Rheinstetten 35795 42 24 66 30 29 59 40 24 64 36 22 58 247 30,875 247 19 4
2 Zeberer, Marina MGF Waldshut 33650 36 25 61 39 26 65 37 28 65 37 23 60 251 31,375 251 8 1
3 Hengstler, Claudia 1. BGC Singen 41231 40 26 66 45 24 69 30 27 57 44 23 67 259 32,375 259 19 6

Badische - Minigolf - Meisterschaft 2011
vom 04. bis 05. Juni in Schriesheim

Differenz

Differenz
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Badische - Minigolf - Meisterschaft 2011
vom 04. bis 05. Juni in Schriesheim

Schüler männlich
Rd. 1 Rd. 1 Kombi Rd. 2 Rd. 2 Kombi Rd. 3 Rd. 3 Kombi Rd. 4 Rd. 4 Kombi Gesamt Schnitt Punkte Gesamt

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Rangliste 1. 2.

1 Lau, Julian MGF Hilzingen 37357 46 26 72 39 24 63 44 25 69 44 26 70 274 34,250 0 274 9 1
2 Machon, Patrik BGC Rheinau-Freistett 38259 52 28 80 50 32 82 51 32 83 46 31 77 322 40,250 10 332 10 2

Schüler weiblich
Rd. 1 Rd. 1 Kombi Rd. 2 Rd. 2 Kombi Rd. 3 Rd. 3 Kombi Rd. 4 Rd. 4 Kombi Gesamt Schnitt Punkte Gesamt

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Rangliste 1. 2.

1 Schumacher, Sarah 1. MGC Tuttlingen 37475 45 26 71 47 35 82 51 27 78 37 25 62 293 36,625 0 293 24 3
2 Hengstler, Lena 1. BGC Singen 37621 53 26 79 54 33 87 48 28 76 39 35 74 316 39,500 16 332 24 10
3 Würthle, Michelle BSV 82 Ohlsbach 38504 65 36 101 53 32 85 45 40 85 51 28 79 350 43,750 56 406 32 6

Jugend männlich
Rd. 1 Rd. 1 Kombi Rd. 2 Rd. 2 Kombi Rd. 3 Rd. 3 Kombi Rd. 4 Rd. 4 Kombi Gesamt Schnitt Punkte Gesamt

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Rangliste 1. 2.

1 Lau, Philip MGF Hilzingen 37356 26 23 49 35 19 54 37 23 60 33 20 53 216 27,000 0 216 15 5
2 Höfler, Thomas MGF Waldshut 36636 40 22 62 40 23 63 32 24 56 32 23 55 236 29,500 0 236 10 8
3 Frech, Maximilian BSV Inzlingen 38052 37 28 65 37 28 65 35 26 61 34 23 57 248 31,000 14 262 8 4
4 Honold, Julian MGF Hilzingen 37410 43 24 67 44 30 74 37 26 63 39 27 66 270 33,750 1 271 13 5
5 Hengstler, Kai 1. BGC Singen 37620 49 24 73 47 29 76 37 28 65 40 36 76 290 36,250 28 318 24 8

Jugend weiblich
Rd. 1 Rd. 1 Kombi Rd. 2 Rd. 2 Kombi Rd. 3 Rd. 3 Kombi Rd. 4 Rd. 4 Kombi Gesamt Schnitt Punkte Gesamt

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Rangliste 1. 2.

1 Rümmelin, Anna BSV Inzlingen 37637 38 20 58 36 22 58 36 23 59 31 22 53 228 28,500 0 228 10 0
2 Linke, Christina 1. BGC Singen 37415 41 35 76 44 28 72 42 29 71 49 37 86 305 38,125 33 338 17 8

Differenz

Differenz

Differenz

Differenz
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Badische - Minigolf - Meisterschaft 2011
vom 04. bis 05. Juni in Schriesheim

Senioren männlich 1
Rd. 1 Rd. 1 Kombi Rd. 2 Rd. 2 Kombi Rd. 3 Rd. 3 Kombi Rd. 4 Rd. 4 Kombi Gesamt Schnitt Punkte Gesamt

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Rangliste 1. 2.

1 Ebi, Robert MGF Hilzingen 26534 29 22 51 32 23 55 33 22 55 34 22 56 217 27,125 217 6 1
2 Kreutter, Bernhard MGF Waldshut 34823 33 22 55 34 24 58 36 21 57 31 20 51 221 27,625 221 9 2
3 Schmidt-Hess, Ralf 1. CGC Grötzingen 31210 31 21 52 35 23 58 39 20 59 33 24 57 226 28,250 226 12 4
4 Appel, Willi MC Schriesheim 45054 32 24 56 39 24 63 34 21 55 36 23 59 233 29,125 233 10 3
5 Hilß, Reinhold 1. MC Weinheim 50172 32 24 56 36 24 60 34 24 58 39 22 61 235 29,375 235 9 2
6 Canceniella, Raffaele MC Schriesheim 5015 44 24 68 30 24 54 35 24 59 32 22 54 235 29,375 235 16 3
7 Seubert, Jürgen 1. BGC Singen 40401 35 24 59 40 22 62 37 23 60 33 23 56 237 29,625 237 9 2
8 Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen 34359 34 22 56 37 25 62 37 23 60 39 23 62 240 30,000 240 8 0
9 Splettstößer, Sepp MGC Sulzfeld 41300 33 28 61 44 25 69 32 23 55 33 23 56 241 30,125 241 17 2

10 Müller, Peter MGF Waldshut 40622 45 21 66 36 20 56 35 22 57 38 26 64 243 30,375 243 16 3
11 Möck, Rüdiger 1. BGC Singen 22203 40 27 67 33 24 57 33 23 56 36 31 67 247 30,875 247 15 6
12 Pitz, Siegfried 1. CGC Grötzingen 40567 37 28 65 44 25 69 33 25 58 33 26 59 251 31,375 251 14 5
13 Pfisterer, Jürgen MGC Sulzfeld 35026 41 21 62 37 26 63 44 27 71 35 21 56 252 31,500 252 15 9
14 Bless, Werner BSV 82 Ohlsbach 28040 41 28 69 38 24 62 35 25 60 38 29 67 258 32,250 258 11 3
15 Federici, Wolfgang MGF Hilzingen 40328 34 23 57 48 27 75 39 26 65 38 26 64 261 32,625 261 18 1
16 Hammer, Thomas MGC Nußloch 29837 43 27 70 38 26 64 43 26 69 33 27 60 263 32,875 263 11 6
17 Baumann, Harald MGF Waldshut 65195 39 22 61 43 24 67 48 29 77 36 24 60 265 33,125 265 19 4
18 Hengstler, Uli 1. BGC Singen 22909 43 24 67 38 26 64 44 23 67 46 22 68 266 33,250 266 12 2
19 Schmid, Roland MGF Hilzingen 25894 36 24 60 39 26 65 46 24 70 43 28 71 266 33,250 266 14 6
20 Brack, Roland MGF Waldshut 47419 46 25 71 36 24 60 41 27 68 45 24 69 268 33,500 268 13 5
21 Schön, Helmut MC Ilvesheim 35267 42 34 76 46 26 72 41 29 70 29 24 53 271 33,875 271 27 4
22 Hofstetter, Jean-Daniel MGF Waldshut 65213 44 25 69 36 27 63 40 28 68 40 32 72 272 34,000 272 15 1
23 Bäcker, Günter MGC Nußloch 44539 41 24 65 48 28 76 41 27 68 45 26 71 280 35,000 280 11 5
24 Lothschütz, Jürgen MC Ilvesheim 37982 48 23 71 38 25 63 46 28 74 43 30 73 281 35,125 281 17 6
25 Wolff, Bertram BSV 82 Ohlsbach 20690 38 31 69 52 31 83 41 25 66 35 28 63 281 35,125 281 23 6
26 Brückmann, Jürgen MC Schriesheim 38463 51 25 76 43 29 72 37 28 65 45 26 71 284 35,500 284 18 4
27 Hauska, Robert 1. CGC Grötzingen 10397 50 29 79 47 26 73 46 28 74 39 22 61 287 35,875 287 18 3
28 Gleber, Franz-Robert MGC Nußloch 37878 56 28 84 47 26 73 55 23 78 44 31 75 310 38,750 310 20 10
29 Knoll, Wolfgang MC Ilvesheim 46684 50 34 84 50 30 80 53 28 81 37 29 66 311 38,875 311 22 1
30 Hablitzel, Klaus 1. MGC Tuttlingen 27189 60 23 83 49 30 79 44 31 75 49 29 78 315 39,375 315 24 1
31 Gräber, Thomas 1. MC Weinheim 37979 56 35 91 55 26 81 45 29 74 56 28 84 330 41,250 330 20 2

Differenz
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Badische - Minigolf - Meisterschaft 2011
vom 04. bis 05. Juni in Schriesheim

Senioren weiblich 1
Rd. 1 Rd. 1 Kombi Rd. 2 Rd. 2 Kombi Rd. 3 Rd. 3 Kombi Rd. 4 Rd. 4 Kombi Gesamt Schnitt Punkte Gesamt

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Rangliste 1. 2.

1 Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach 548 36 26 62 42 25 67 43 23 66 35 27 62 257 32,125 257 12 7
2 Erhard, Isolde BGC Rheinau-Freistett 28046 43 23 66 42 26 68 39 22 61 36 28 64 259 32,375 259 13 6
3 Feucht, Christine 1. BGC Singen 27873 35 29 64 40 29 69 40 33 73 39 29 68 274 34,250 274 9 1
4 Lutz, Martina 1. BGC Singen 22913 47 28 75 35 25 60 40 30 70 46 26 72 277 34,625 277 17 8
5 Waßmer, Brigitte BSV Inzlingen 65513 40 31 71 37 30 67 47 26 73 42 27 69 280 35,000 280 15 5
6 Bless, Daniela BSV 82 Ohlsbach 28041 66 34 100 X X X X X X X X X X X X 0 0

Senioren männlich 2
Rd. 1 Rd. 1 Kombi Rd. 2 Rd. 2 Kombi Rd. 3 Rd. 3 Kombi Rd. 4 Rd. 4 Kombi Gesamt Schnitt Punkte Gesamt

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Rangliste 1. 2.

1 Gerwert, Karl-Heinz MGF Waldshut 5821 35 24 59 35 22 57 36 23 59 34 19 53 228 28,500 228 7 1
2 Höferlin, Heinz BSV Inzlingen 27994 31 25 56 31 25 56 37 25 62 37 22 59 233 29,125 233 9 6
3 Matern, Peter MGF Waldshut 6331 40 25 65 35 27 62 32 26 58 44 21 65 250 31,250 250 18 6
4 Voigt, Lutz BSV Inzlingen 4580 48 26 74 37 23 60 35 24 59 36 22 58 251 31,375 251 17 2
5 Stolt, Hans 1. MGC Tuttlingen 18249 35 29 64 35 28 63 34 26 60 43 24 67 254 31,750 254 14 2
6 Wiegelmann, Reinhold MGC Nußloch 4859 30 24 54 51 24 75 39 27 66 34 27 61 256 32,000 256 24 8
7 Waßmer, Peter BSV Inzlingen 37371 38 25 63 41 27 68 43 20 63 46 22 68 262 32,750 262 15 5
8 Mildenberger, Klaus 1. CGC Grötzingen 8613 36 28 64 46 22 68 48 24 72 37 22 59 263 32,875 263 18 11
9 Ritschel, Reiner MC Schriesheim 5020 38 23 61 40 26 66 39 31 70 43 24 67 264 33,000 264 13 3

10 Egger, Erich MGC Nußloch 4181 34 27 61 42 28 70 41 27 68 45 26 71 270 33,750 270 13 1
11 Zech, Johann 1. BGC Singen 38261 39 27 66 46 33 79 42 25 67 39 21 60 272 34,000 272 19 5
12 Schütterle, Bernhard BGC Rheinau-Freistett 4645 47 30 77 34 25 59 36 29 65 42 31 73 274 34,250 274 19 7
13 Hildenbrand, Hans-Georg BSV 82 Ohlsbach 5040 48 24 72 32 29 61 46 25 71 40 32 72 276 34,500 276 24 10
14 Glaser, Helmut MGC Sulzfeld 22832 35 27 62 49 27 76 44 28 72 44 23 67 277 34,625 277 19 0
15 Ekholm, Stig MC 65 Karlsbad 4340 42 32 74 46 25 71 45 29 74 39 31 70 289 36,125 289 14 5
16 Zollinger, Rolf MGF Hilzingen 3509 47 33 80 42 31 73 45 36 81 52 34 86 320 40,000 320 15 3
17 Seeburger, Willi MGF Waldshut 18251 49 32 81 X X X X X X X X X X X X 0 0

Senioren weiblich 2
Rd. 1 Rd. 1 Kombi Rd. 2 Rd. 2 Kombi Rd. 3 Rd. 3 Kombi Rd. 4 Rd. 4 Kombi Gesamt Schnitt Punkte Gesamt

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Rangliste 1. 2.

1 Riebeling, Helga MC 65 Karlsbad 3149 47 24 71 49 34 83 42 24 66 39 27 66 286 35,750 286 20 8
2 Haug, Helga MGC Sulzfeld 35398 47 23 70 47 34 81 53 31 84 51 26 77 312 39,000 312 17 9
3 Egger, Irene MGC Nußloch 18298 45 27 72 57 29 86 45 37 82 44 34 78 318 39,750 318 23 5
4 Voigt, Susanne BSV Inzlingen 61736 49 29 78 50 32 82 52 25 77 54 29 83 320 40,000 320 12 2
5 Ekholm, Elfriede MC 65 Karlsbad 4338 45 38 83 56 35 91 43 41 84 37 28 65 323 40,375 323 32 5

Differenz

Differenz

Differenz
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Badische - Minigolf - Meisterschaft 2011
vom 04. bis 05. Juni in Schriesheim

Gesamtrangliste
Rd. 1 Rd. 1 Kombi Rd. 2 Rd. 2 Kombi Rd. 3 Rd. 3 Kombi Rd. 4 Rd. 4 Kombi Gesamt Schnitt

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit 1. 2.

1 Jäck, Christopher 1. BGC Singen 33011 27 21 48 29 18 47 29 22 51 33 24 57 203 25,375 12 1
2 Lau, Philip MGF Hilzingen 37356 26 23 49 35 19 54 37 23 60 33 20 53 216 27,000 15 5
3 Ebi, Robert MGF Hilzingen 26534 29 22 51 32 23 55 33 22 55 34 22 56 217 27,125 6 1
4 Ritschel, Michael MC Ilvesheim 33975 39 22 61 32 27 59 30 21 51 27 20 47 218 27,250 19 3
5 Kreutter, Bernhard MGF Waldshut 34823 33 22 55 34 24 58 36 21 57 31 20 51 221 27,625 9 2
6 Schumacher, Wolfgang 1. MGC Tuttlingen 31332 37 24 61 28 23 51 34 24 58 33 22 55 225 28,125 11 2
7 Schmidt-Hess, Ralf 1. CGC Grötzingen 31210 31 21 52 35 23 58 39 20 59 33 24 57 226 28,250 12 4
8 Gerwert, Karl-Heinz MGF Waldshut 5821 35 24 59 35 22 57 36 23 59 34 19 53 228 28,500 7 1
9 Rümmelin, Anna BSV Inzlingen 37637 38 20 58 36 22 58 36 23 59 31 22 53 228 28,500 10 0

10 Wagner, Jürgen MC Schriesheim 45065 37 24 61 31 26 57 32 21 53 32 28 60 231 28,875 13 2
11 Höfler, Franz MGF Waldshut 36522 28 24 52 38 24 62 32 25 57 32 29 61 232 29,000 15 1
12 Höferlin, Heinz BSV Inzlingen 27994 31 25 56 31 25 56 37 25 62 37 22 59 233 29,125 9 6
13 Appel, Willi MC Schriesheim 45054 32 24 56 39 24 63 34 21 55 36 23 59 233 29,125 10 3
14 Hilß, Reinhold 1. MC Weinheim 50172 32 24 56 36 24 60 34 24 58 39 22 61 235 29,375 9 2
15 Canceniella, Raffaele MC Schriesheim 5015 44 24 68 30 24 54 35 24 59 32 22 54 235 29,375 16 3
16 Höfler, Thomas MGF Waldshut 36636 40 22 62 40 23 63 32 24 56 32 23 55 236 29,500 10 8
17 Seubert, Jürgen 1. BGC Singen 40401 35 24 59 40 22 62 37 23 60 33 23 56 237 29,625 9 2
18 Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen 34359 34 22 56 37 25 62 37 23 60 39 23 62 240 30,000 8 0
19 Reimling, Franz MC Ilvesheim 40617 35 24 59 36 25 61 39 25 64 35 22 57 241 30,125 7 2
20 Splettstößer, Sepp MGC Sulzfeld 41300 33 28 61 44 25 69 32 23 55 33 23 56 241 30,125 17 2
21 Pottiez, Marco MGC Sulzfeld 34219 36 21 57 38 24 62 35 24 59 37 28 65 243 30,375 10 1
22 Müller, Peter MGF Waldshut 40622 45 21 66 36 20 56 35 22 57 38 26 64 243 30,375 16 3
23 Hofmann, Michael MC Ilvesheim 30938 30 26 56 33 25 58 42 26 68 41 23 64 246 30,750 15 9
24 Möck, Rüdiger 1. BGC Singen 22203 40 27 67 33 24 57 33 23 56 36 31 67 247 30,875 15 6
25 Grüßinger, Beatriz MGF Rheinstetten 35795 42 24 66 30 29 59 40 24 64 36 22 58 247 30,875 19 4
26 Frech, Maximilian BSV Inzlingen 38052 37 28 65 37 28 65 35 26 61 34 23 57 248 31,000 8 4
27 Glaser, Nils 1. CGC Grötzingen 38284 44 24 68 37 25 62 32 23 55 38 26 64 249 31,125 15 2
28 Matern, Peter MGF Waldshut 6331 40 25 65 35 27 62 32 26 58 44 21 65 250 31,250 18 6
29 Zeberer, Marina MGF Waldshut 33650 36 25 61 39 26 65 37 28 65 37 23 60 251 31,375 8 1
30 Pitz, Siegfried 1. CGC Grötzingen 40567 37 28 65 44 25 69 33 25 58 33 26 59 251 31,375 14 5
31 Voigt, Lutz BSV Inzlingen 4580 48 26 74 37 23 60 35 24 59 36 22 58 251 31,375 17 2
32 Pfisterer, Jürgen MGC Sulzfeld 35026 41 21 62 37 26 63 44 27 71 35 21 56 252 31,500 15 9
33 Stolt, Hans 1. MGC Tuttlingen 18249 35 29 64 35 28 63 34 26 60 43 24 67 254 31,750 14 2
34 Würthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach 44527 42 24 66 41 25 66 39 25 64 36 23 59 255 31,875 8 3
35 Wiegelmann, Reinhold MGC Nußloch 4859 30 24 54 51 24 75 39 27 66 34 27 61 256 32,000 24 8

3,395
3,395
3,520
3,770
3,895
4,020

3,395

2,145
2,395
2,395
2,770
2,895
2,895
3,020
3,145
3,270

2,145

0,895
1,020
1,145
1,145
1,395
1,395
1,520
1,645
2,020

0,520

deutsche Rangliste

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,145
0,270
0,520

Punkte Differenz
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Badische - Minigolf - Meisterschaft 2011
vom 04. bis 05. Juni in Schriesheim

36 Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach 548 36 26 62 42 25 67 43 23 66 35 27 62 257 32,125 12 7
37 Bless, Werner BSV 82 Ohlsbach 28040 41 28 69 38 24 62 35 25 60 38 29 67 258 32,250 11 3
38 Saar, Patrick 1. MGC Tuttlingen 36288 35 29 64 36 26 62 36 26 62 45 25 70 258 32,250 14 0
39 Erhard, Isolde BGC Rheinau-Freistett 28046 43 23 66 42 26 68 39 22 61 36 28 64 259 32,375 13 6
40 Hengstler, Claudia 1. BGC Singen 41231 40 26 66 45 24 69 30 27 57 44 23 67 259 32,375 19 6
41 Federici, Wolfgang MGF Hilzingen 40328 34 23 57 48 27 75 39 26 65 38 26 64 261 32,625 18 1
42 Schmälzle, Markus MGF Waldshut 35113 39 30 69 46 23 69 33 26 59 43 21 64 261 32,625 22 7
43 Waßmer, Peter BSV Inzlingen 37371 38 25 63 41 27 68 43 20 63 46 22 68 262 32,750 15 5
44 Hammer, Thomas MGC Nußloch 29837 43 27 70 38 26 64 43 26 69 33 27 60 263 32,875 11 6
45 Mildenberger, Klaus 1. CGC Grötzingen 8613 36 28 64 46 22 68 48 24 72 37 22 59 263 32,875 18 11
46 Ritschel, Reiner MC Schriesheim 5020 38 23 61 40 26 66 39 31 70 43 24 67 264 33,000 13 3
47 Baumann, Harald MGF Waldshut 65195 39 22 61 43 24 67 48 29 77 36 24 60 265 33,125 19 4
48 Hengstler, Uli 1. BGC Singen 22909 43 24 67 38 26 64 44 23 67 46 22 68 266 33,250 12 2
49 Weigl, Christian 1. BGC Singen 41248 43 30 73 36 26 62 42 25 67 39 25 64 266 33,250 12 4
50 Schmid, Roland MGF Hilzingen 25894 36 24 60 39 26 65 46 24 70 43 28 71 266 33,250 14 6
51 Brack, Roland MGF Waldshut 47419 46 25 71 36 24 60 41 27 68 45 24 69 268 33,500 13 5
52 Egger, Erich MGC Nußloch 4181 34 27 61 42 28 70 41 27 68 45 26 71 270 33,750 13 1
53 Honold, Julian MGF Hilzingen 37410 43 24 67 44 30 74 37 26 63 39 27 66 270 33,750 13 5
54 Schön, Helmut MC Ilvesheim 35267 42 34 76 46 26 72 41 29 70 29 24 53 271 33,875 27 4
55 Hofstetter, Jean-Daniel MGF Waldshut 65213 44 25 69 36 27 63 40 28 68 40 32 72 272 34,000 15 1
56 Zech, Johann 1. BGC Singen 38261 39 27 66 46 33 79 42 25 67 39 21 60 272 34,000 19 5
57 Feucht, Christine 1. BGC Singen 27873 35 29 64 40 29 69 40 33 73 39 29 68 274 34,250 9 1
57 Lau, Julian MGF Hilzingen 37357 46 26 72 39 24 63 44 25 69 44 26 70 274 34,250 9 1
59 Schütterle, Bernhard BGC Rheinau-Freistett 4645 47 30 77 34 25 59 36 29 65 42 31 73 274 34,250 19 7
60 Walther, Klaus BGC Rheinau-Freistett 28026 46 21 67 45 29 74 37 34 71 40 24 64 276 34,500 22 10
61 Hildenbrand, Hans-Georg BSV 82 Ohlsbach 5040 48 24 72 32 29 61 46 25 71 40 32 72 276 34,500 24 10
62 Lutz, Martina 1. BGC Singen 22913 47 28 75 35 25 60 40 30 70 46 26 72 277 34,625 17 8
63 Glaser, Helmut MGC Sulzfeld 22832 35 27 62 49 27 76 44 28 72 44 23 67 277 34,625 19 0
64 Bäcker, Günter MGC Nußloch 44539 41 24 65 48 28 76 41 27 68 45 26 71 280 35,000 11 5
65 Waßmer, Brigitte BSV Inzlingen 65513 40 31 71 37 30 67 47 26 73 42 27 69 280 35,000 15 5
66 Lothschütz, Jürgen MC Ilvesheim 37982 48 23 71 38 25 63 46 28 74 43 30 73 281 35,125 17 6
67 Wolff, Bertram BSV 82 Ohlsbach 20690 38 31 69 52 31 83 41 25 66 35 28 63 281 35,125 23 6
68 Brückmann, Jürgen MC Schriesheim 38463 51 25 76 43 29 72 37 28 65 45 26 71 284 35,500 18 4
69 Riebeling, Helga MC 65 Karlsbad 3149 47 24 71 49 34 83 42 24 66 39 27 66 286 35,750 20 8
70 Hauska, Robert 1. CGC Grötzingen 10397 50 29 79 47 26 73 46 28 74 39 22 61 287 35,875 18 3
71 Ekholm, Stig MC 65 Karlsbad 4340 42 32 74 46 25 71 45 29 74 39 31 70 289 36,125 14 5
72 Kleinekort, Patrick MGF Rheinstetten 38440 51 28 79 40 25 65 48 33 81 37 28 65 290 36,250 22 8

7,895
8,145
8,270

7,770

6,520
6,520
6,645
6,645
7,020
7,020
7,145
7,145
7,520

6,270

5,270
5,520
5,770
5,770
5,895
6,020
6,020
6,270
6,270

5,270

4,395
4,645
4,645
4,770
4,895
4,895
5,020
5,145
5,270

4,395

4,145
4,270
4,270
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Badische - Minigolf - Meisterschaft 2011
vom 04. bis 05. Juni in Schriesheim

73 Hengstler, Kai 1. BGC Singen 37620 49 24 73 47 29 76 37 28 65 40 36 76 290 36,250 24 8
74 Schumacher, Sarah 1. MGC Tuttlingen 37475 45 26 71 47 35 82 51 27 78 37 25 62 293 36,625 24 3
75 Linke, Christina 1. BGC Singen 37415 41 35 76 44 28 72 42 29 71 49 37 86 305 38,125 17 8
76 Huber, Ronny MGF Waldshut 38355 60 30 90 47 27 74 42 26 68 49 27 76 308 38,500 22 2
77 Gleber, Franz-Robert MGC Nußloch 37878 56 28 84 47 26 73 55 23 78 44 31 75 310 38,750 20 10
78 Knoll, Wolfgang MC Ilvesheim 46684 50 34 84 50 30 80 53 28 81 37 29 66 311 38,875 22 1
79 Haug, Helga MGC Sulzfeld 35398 47 23 70 47 34 81 53 31 84 51 26 77 312 39,000 17 9
80 Hablitzel, Klaus 1. MGC Tuttlingen 27189 60 23 83 49 30 79 44 31 75 49 29 78 315 39,375 24 1
81 Hengstler, Lena 1. BGC Singen 37621 53 26 79 54 33 87 48 28 76 39 35 74 316 39,500 24 10
82 Egger, Irene MGC Nußloch 18298 45 27 72 57 29 86 45 37 82 44 34 78 318 39,750 23 5
83 Voigt, Susanne BSV Inzlingen 61736 49 29 78 50 32 82 52 25 77 54 29 83 320 40,000 12 2
84 Zollinger, Rolf MGF Hilzingen 3509 47 33 80 42 31 73 45 36 81 52 34 86 320 40,000 15 3
85 Schade, Friedel MC 65 Karlsbad 4365 50 28 78 58 33 91 45 34 79 45 28 73 321 40,125 19 10
86 Machon, Patrik BGC Rheinau-Freistett 38259 52 28 80 50 32 82 51 32 83 46 31 77 322 40,250 10 2
87 Ekholm, Elfriede MC 65 Karlsbad 4338 45 38 83 56 35 91 43 41 84 37 28 65 323 40,375 32 5
88 Gräber, Thomas 1. MC Weinheim 37979 56 35 91 55 26 81 45 29 74 56 28 84 330 41,250 20 2
89 König, Kevin 1. BGC Singen ????? 51 32 83 46 40 86 43 36 79 50 35 85 333 41,625 16 5
90 Würthle, Michelle BSV 82 Ohlsbach 38504 65 36 101 53 32 85 45 40 85 51 28 79 350 43,750 32 6
91 Lutz, Hugo 1. BGC Singen 22917 49 29 78 53 33 86 50 X X X X X X X 8 0
92 Seeburger, Willi MGF Waldshut 18251 49 32 81 X X X X X X X X X X X 0 0
92 Bless, Daniela BSV 82 Ohlsbach 28041 66 34 100 X X X X X X X X X X X 0 0

15,770
X
X
X

13,645

11,395
11,520
11,770
12,020
12,020
12,145
12,270
12,395
13,270

11,020

8,270
8,645

10,145
10,520
10,770
10,895
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Platz    Verein

1 10 : 0
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. F1 E1 F2 E2 F3 E3 F4 E4 Schnitt

1 Müller, Peter Sm I 40622 45 21 36 20 35 22 38 26 30,375
2 Kreutter, Bernhard Sm I 34823 33 22 34 24 36 21 31 20 27,625
3 Gerwert, Karl-Heinz Sm II 5821 35 24 35 22 36 23 34 19 28,500
E

1 Mannschaftsergebnisse 113 67 105 66 107 66 103 65 28,833

Platz    Verein

2 8 : 2
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. F1 E1 F2 E2 F3 E3 F4 E4 Schnitt

1 Ritschel, Reiner Sm II 5020 38 23 40 26 39 31 43 24 33,000
2 Canceniella, Raffaele Sm II 5015 44 24 30 24 35 24 32 22 29,375
3 Appel, Willi Sm I 45054 32 24 39 24 34 21 36 23 29,125
E Brückmann, Jürgen Sm I 38463

2 Mannschaftsergebnisse 114 71 109 74 108 76 111 69 30,500

Platz    Verein

3 6 : 4
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. F1 E1 F2 E2 F3 E3 F4 E4 Schnitt

1 Schmidt-Hess, Ralf Sm I 31210 31 21 35 23 39 20 33 24 28,250
2 Pitz, Siegfried Sm I 40567 37 28 44 25 33 25 33 26 31,375
3 Mildenberger, Klaus Sm II 8613 36 28 46 22 48 24 37 22 32,875
E Hauska, Robert Sm I 10397

3 Mannschaftsergebnisse 104 77 125 70 120 69 103 72 30,833

Platz    Verein

4 4 : 6
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. F1 E1 F2 E2 F3 E3 F4 E4 Schnitt

1 Federici, Wolfgang Sm I 40328 34 23 48 27 39 26 38 26 32,625
2 Schmid, Roland Sm I 25894 36 24 39 26 46 24 43 28 33,250
3 Ebi, Robert Sm I 26534 29 22 32 23 33 22 34 22 27,125
E Zollinger, Rolf Sm II 3509

4 Mannschaftsergebnisse 99 69 119 76 118 72 115 76 31,000

Platz    Verein

5 1 : 9
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. F1 E1 F2 E2 F3 E3 F4 E4 Schnitt

1 Schütterle, Bernhard Sm II 4645 47 30 34 25 36 29 42 31 34,250
2 Erhard, Isolde Sw I 28046 43 23 42 26 39 22 36 28 32,375
3 Walther, Klaus Sm I 28026 46 21 45 29 37 34 40 24 34,500
E

9 Mannschaftsergebnisse 136 74 121 80 112 85 118 83 33,708

Platz    Verein

5 1 : 9
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. F1 E1 F2 E2 F3 E3 F4 E4 Schnitt

1 Hablitzel, Klaus Sm I 27189 60 23 49 30 44 31 49 29 39,375
2 Gramer, Frank Sm I 34359 34 22 37 25 37 23 39 23 30,000
3 Stolt, Hans Sm II 18249 35 29 35 28 34 26 43 24 31,750
E

10 Mannschaftsergebnisse 129 74 121 83 115 80 131 76 33,708809

Gesamt

BGC Rheinau-Freistett

744

Punkte

1. MGC Tuttlingen

Verbandsliga Senioren

315
240

274
259

Gesamt

261

254

809

   Schlagzahl    Schnitt

809

   Schlagzahl    Schnitt

276

809 33,708
Gesamt

266

33,708

226
251
263

740

Punkte    Schlagzahl    Schnitt

217

732

Punkte    Schlagzahl    Schnitt

235

MGF Hilzingen 744 31,000

Gesamt

Punkte

1. CGC Grötzingen 740 30,833

233

Punkte    Schlagzahl

264
Gesamt

MGF Waldshut 1 692 28,833
Punkte    Schlagzahl    Schnitt

MC Schriesheim 732 30,500

Gesamt

   Schnitt

692

243
221
228
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Platz    Verein

1 14 : 9
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. F1 E1 F2 E2 F3 E3 F4 E4 Schnitt

1 Möck, Rüdiger Sm I 22203 40 27 33 24 33 23 36 31 30,875
2 Hengstler, Uli Sm I 22909 43 24 38 26 44 23 46 22 33,250
3 Seubert, Jürgen Sm I 40401 35 24 40 22 37 23 33 23 29,625
E Schmid, Barbara Sw I 40400

5 Mannschaftsergebnisse 118 75 111 72 114 69 115 76 31,250

Platz    Verein

2 12 : 2
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. F1 E1 F2 E2 F3 E3 F4 E4 Schnitt

1 Splettstößer, Sepp Sm I 41300 33 28 44 25 32 23 33 23 30,125
2 Pfisterer, Jürgen Sm I 35026 41 21 37 26 44 27 35 21 31,500
3 Glaser, Helmut Sm II 22832 35 27 49 27 44 28 44 23 34,625
E Haug, Helga Sw II 35398

6 Mannschaftsergebnisse 109 76 130 78 120 78 112 67 32,083

Platz    Verein

3 10 : 4
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. F1 E1 F2 E2 F3 E3 F4 E4 Schnitt

1 Baumann, Harald Sm I 65195 39 22 43 24 48 29 36 24 33,125
2 Hofstetter, Jean-Daniel Sm I 65213 44 25 36 27 40 28 40 32 34,000
3 Brack, Roland Sm I 47419 46 25 36 24 41 27 45 24 33,500
E Seeburger, Willi Sm II 18251

7 Mannschaftsergebnisse 129 72 115 75 129 84 121 80 33,542

Platz    Verein

4 8 : 6
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. F1 E1 F2 E2 F3 E3 F4 E4 Schnitt

1 Wiegelmann, Reinhold Sm II 4859 30 24 51 24 39 27 34 27 32,000
2 Egger, Erich Sm II 4181 34 27 42 28 41 27 45 26 33,750
3 Bäcker, Günter Sm I 44539 41 24 48 28 41 27 45 26 35,000
E Hammer, Thomas Sm I 29837

8 Mannschaftsergebnisse 105 75 141 80 121 81 124 79 33,583

Platz    Verein

5 6 : 8
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. F1 E1 F2 E2 F3 E3 F4 E4 Schnitt

1 Wolff, Beate Sw I 548 36 26 42 25 43 23 35 27 32,125
2 Wolff, Bertram Sm I 20690 38 31 52 31 25 35,400
3 Hildenbrand, Hans-Georg Sm II 5040 48 24 32 29 46 25 40 32 34,500
E Bless, Werner Sm I 28040 35 38 29 34,000

11 Mannschaftsergebnisse 122 81 126 85 124 73 113 88 33,833

Platz    Verein

6 4 : 10
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. F1 E1 F2 E2 F3 E3 F4 E4 Schnitt

1 Matern, Peter Sm II 6331 40 25 35 27 32 26 44 21 31,250
2 Gräber, Thomas Sm I 37979 56 35 55 26 45 29 56 28 41,250
3 Hilß, Reinhold Sm I 50172 32 24 36 24 34 24 39 22 29,375
E

12 Mannschaftsergebnisse 128 84 126 77 111 79 139 71 33,958

Gesamt

235

815

250
330

1. MC Weinheim 815 33,958

Gesamt

276
102

812

Punkte    Schlagzahl    Schnitt

257
177

BSV 82 Ohlsbach 812 33,833

Gesamt

280

806

Punkte    Schlagzahl    Schnitt

265
272
268

256
270

277

770

Punkte    Schlagzahl    Schnitt

MGF Waldshut 2 805 33,542

MGC Nußloch 806 33,583

Gesamt

Punkte

805

   Schlagzahl    Schnitt

241

247
266

750

   Schlagzahl

Landesliga Senioren

252

Punkte    Schlagzahl    Schnitt

237

Punkte    Schnitt

Gesamt

MGC Sulzfeld 770 32,083

Gesamt

1. BGC Singen 750 31,250
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Landesliga Senioren
Platz    Verein

7 2 : 12
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. F1 E1 F2 E2 F3 E3 F4 E4 Schnitt

1 Schön, Helmut Sm I 35267 42 34 46 26 41 29 29 24 33,875
2 Knoll, Wolfgang Sm I 46684 50 34 50 30 53 28 37 29 38,875
3 Lothschütz, Jürgen Sm I 37982 48 23 38 25 46 28 43 30 35,125
E Anlauff, Manfred Sm II 4969

13 Mannschaftsergebnisse 140 91 134 81 140 85 109 83 35,958

Platz    Verein

8 0 : 14
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. F1 E1 F2 E2 F3 E3 F4 E4 Schnitt

1 Ekholm, Stig Sm II 4340 42 32 46 25 45 29 39 31 36,125
2 Schade, Friedel Sm II 4365 50 28 58 33 45 34 45 28 40,125
3 Ekholm, Elfriede Sw II 4338 45 38 56 35 43,500
E Riebeling, Helga Sw II 3149 42 24 39 27 66,000

14 Mannschaftsergebnisse 137 98 160 93 132 87 123 86 41,636

174
132

916

Gesamt

289
321

MC 65 Karlsbad 916 41,636

Gesamt

281

863

Punkte    Schlagzahl    Schnitt

271
311

MC Ilvesheim 863 35,958
Punkte    Schlagzahl    Schnitt
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Platz    Verein

1 2 : 0
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. B1 E1 B2 E2 B3 E3 B4 E4 Schnitt

1 Honold, Julian Jm 37410 43 24 44 30 37 26 39 27 33,750
2 Lau, Julian Schm 37357 46 26 39 24 44 25 44 26 34,250
3 Lau, Philip Jm 37356 26 23 35 19 37 23 33 20 27,000
E

1 Mannschaftsergebnisse 115 73 118 73 118 74 116 73 31,667

Platz    Verein

2 0 : 2
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. B1 E1 B2 E2 B3 E3 B4 E4 Schnitt

1 Linke, Christina Jw 37415 41 35 44 28 42 29 49 37 38,125
2 Hengstler, Kai Jm 37620 49 24 47 29 37 28 40 36 36,250
3 Hengstler, Lena Schw 37621 53 26 54 33 48 28 39 35 39,500
E

2 Mannschaftsergebnisse 143 85 145 90 127 85 128 108 37,958

1. BGC Singen 911

Jugendmannschaften
Punkte    Schlagzahl

216

37,958

911

760

Gesamt

290
316

270
274

Punkte

305

   Schlagzahl    Schnitt

Gesamt

   Schnitt

MGF Hilzingen 760 31,667

Seite 13



Platz    Verein

1
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. B1 E1 B2 E2 B3 E3 B4 E4 Schnitt

1 Müller, Peter Sm I 40622 45 21 36 20 35 22 38 26 30,375
2 Kreutter, Bernhard Sm I 34823 33 22 34 24 36 21 31 20 27,625
3 Gerwert, Karl-Heinz Sm II 5821 35 24 35 22 36 23 34 19 28,500
4 Höfler, Thomas Jm 36636 40 22 40 23 32 24 32 23 29,500
E

1 Mannschaftsergebnisse 153 89 145 89 139 90 135 88 29,000

Platz    Verein

2
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. B1 E1 B2 E2 B3 E3 B4 E4 Schnitt

1 Ritschel, Michael H 33975 39 22 32 27 30 21 27 20 27,250
2 Ritschel, Reiner Sm II 5020 38 23 40 26 39 31 43 24 33,000
3 Canceniella, Raffaele Sm II 5015 44 24 30 24 35 24 32 22 29,375
4 Appel, Willi Sm I 45054 32 24 39 24 34 21 36 23 29,125
E Brückmann, Jürgen Sm I 38463

2 Mannschaftsergebnisse 153 93 141 101 138 97 138 89 29,688

Platz    Verein

3
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. B1 E1 B2 E2 B3 E3 B4 E4 Schnitt

1 Möck, Rüdiger Sm I 22203 40 27 33 24 33 23 36 31 30,875
2 Seubert, Jürgen Sm I 40401 35 24 40 22 37 23 33 23 29,625
3 Weigl, Christian H 41248 43 30 36 26 42 25 39 25 33,250
4 Jäck, Christopher H 33011 27 21 29 18 29 22 33 24 25,375
E Hengstler, Uli Sm I 22909

3 Mannschaftsergebnisse 145 102 138 90 141 93 141 103 29,781

Platz    Verein

4
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. B1 E1 B2 E2 B3 E3 B4 E4 Schnitt

1 Lau, Philip Jm 37356 26 23 35 19 37 23 33 20 27,000
2 Honold, Julian Jm 37410 43 24 44 30 37 26 39 27 33,750
3 Schmid, Roland Sm I 25894 36 24 39 26 46 24 43 28 33,250
4 Ebi, Robert Sm I 26534 29 22 32 23 33 22 34 22 27,125
E Federici, Wolfgang Sm I 40328

4 Mannschaftsergebnisse 134 93 150 98 153 95 149 97 30,281

Platz    Verein

5
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. B1 E1 B2 E2 B3 E3 B4 E4 Schnitt

1 Gramer, Frank Sm I 34359 34 22 37 25 37 23 39 23 30,000
2 Saar, Patrick H 36288 35 29 36 26 36 26 45 25 32,250
3 Stolt, Hans Sm II 18249 35 29 35 28 34 26 43 24 31,750
4 Schumacher, Wolfgang H 31332 37 24 28 23 34 24 33 22 28,125
E Schumacher, Sarah Schw 37475

5 Mannschaftsergebnisse 141 104 136 102 141 99 160 94 30,531

4er-Vereinsmannschaften

225

977

Gesamt

254

240
258

   Schlagzahl    Schnitt

1. MGC Tuttlingen 977 30,531

969

MGF Hilzingen 969 30,281
Gesamt

216
270
266
217

203

953

247
237

   Schlagzahl    Schnitt

Gesamt

266

1. BGC Singen 953 29,781

218

   Schlagzahl    Schnitt

   Schlagzahl    Schnitt

228

950

264
235
233

MC Schriesheim 950 29,688
Gesamt

236

928

   Schlagzahl    Schnitt

MGF Waldshut 928 29,000
Gesamt

243
221
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4er-Vereinsmannschaften
Platz    Verein

6
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. B1 E1 B2 E2 B3 E3 B4 E4 Schnitt

1 Schmidt-Hess, Ralf Sm I 31210 31 21 35 23 39 20 33 24 28,250
2 Pitz, Siegfried Sm I 40567 37 28 44 25 33 25 33 26 31,375
3 Mildenberger, Klaus Sm II 8613 36 28 46 22 48 24 37 22 32,875
4 Glaser, Nils H 38284 44 24 37 25 32 23 38 26 31,125
E Hauska, Robert Sm I 10397

6 Mannschaftsergebnisse 148 101 162 95 152 92 141 98 30,906

Platz    Verein

7
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. B1 E1 B2 E2 B3 E3 B4 E4 Schnitt

1 Splettstößer, Sepp Sm I 41300 33 28 44 25 32 23 33 23 30,125
2 Glaser, Helmut Sm II 22832 35 27 49 27 44 28 44 23 34,625
3 Pfisterer, Jürgen Sm I 35026 41 21 37 26 44 27 35 21 31,500
4 Pottiez, Marco H 34219 36 21 38 24 35 24 37 28 30,375
E Haug, Helga Sw II 35398

7 Mannschaftsergebnisse 145 97 168 102 155 102 149 95 31,656

Platz    Verein

8
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. B1 E1 B2 E2 B3 E3 B4 E4 Schnitt

1 Reimling, Franz H 40617 35 24 36 25 39 25 35 22 30,125
2 Hofmann, Michael H 30938 30 26 33 25 42 26 41 23 30,750
3 Lothschütz, Jürgen Sm I 37982 48 23 38 25 46 28 43 30 35,125
4 Schön, Helmut Sm I 35267 42 34 46 26 41 29 29 24 33,875
E Anlauff, Manfred Sm II 4969

8 Mannschaftsergebnisse 155 107 153 101 168 108 148 99 32,469

Platz    Verein

9
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. B1 E1 B2 E2 B3 E3 B4 E4 Schnitt

1 Wolff, Beate Sw I 548 36 26 42 25 43 23 35 27 32,125
2 Bless, Werner Sm I 28040 41 28 38 24 35 25 38 29 32,250
3 Würthle, Jürgen H 44527 42 24 41 25 39 25 36 23 31,875
4 Wolff, Bertram Sm I 20690 38 31 52 31 41 25 35 28 35,125
E Hildenbrand, Hans-Georg Sm II 5040

9 Mannschaftsergebnisse 157 109 173 105 158 98 144 107 32,844

Platz    Verein

10
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. B1 E1 B2 E2 B3 E3 B4 E4 Schnitt

1 Bäcker, Günter Sm I 44539 41 24 48 28 41 27 45 26 35,000
2 Egger, Erich Sm II 4181 34 27 42 28 41 27 45 26 33,750
3 Hammer, Thomas Sm I 29837 43 27 38 26 43 26 33 27 32,875
4 Gleber, Franz-Robert Sm I 37878 56 28 47 26 55 23 44 31 38,750
E Wiegelmann, Reinhold Sm II 4859

10 Mannschaftsergebnisse 174 106 175 108 180 103 167 110 35,0941123

280
270
263
310

MGC Nußloch 1123 35,094
Gesamt

281

1051

   Schlagzahl    Schnitt

Gesamt

255

257
258

   Schlagzahl    Schnitt

BSV 82 Ohlsbach 1051 32,844

1039

MC Ilvesheim 1039 32,469
Gesamt

241
246
281
271

243

1013

   Schlagzahl    Schnitt

Gesamt

252

241
277

   Schlagzahl    Schnitt

MGC Sulzfeld 1013 31,656

989

1. CGC Grötzingen 989 30,906
Gesamt

226
251
263
249

   Schlagzahl    Schnitt
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4er-Vereinsmannschaften
Platz    Verein

11
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. B1 E1 B2 E2 B3 E3 B4 E4 Schnitt

1 Schütterle, Bernhard Sm II 4645 47 30 34 25 36 29 42 31 34,250
2 Erhard, Isolde Sw I 28046 43 23 42 26 39 22 36 28 32,375
3 Walther, Klaus Sm I 28026 46 21 45 29 37 34 40 24 34,500
4 Machon, Patrik Schm 38259 52 28 50 32 51 32 46 31 40,250
E

11 Mannschaftsergebnisse 188 102 171 112 163 117 164 114 35,3441131

Gesamt

276

   Schlagzahl    Schnitt

BGC Rheinau-Freistett 1131 35,344

274
259

322
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Bahnenstatistik
Verbandsliga
Senioren

Py
ra

m
ide

n
St

um
pf

e 
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ge
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Gra
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lag

 m
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.

M
itte

lhü
ge

l
La
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Do

pp
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e
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ss
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Fe
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Sc
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Ro
hr

Ni
er

e
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W
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el
Vu

lka
n

Sa
lto

Pa
ss

ag
en

Bl
itz

Verbandsliga
Senioren

Eternit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Ges.
12 13 15 14 14 20 12 21 17 12 13 12 18 14 12 15 14 16 264
14 18 17 12 14 20 12 22 16 18 19 13 17 13 13 17 20 15 290
14 15 14 13 15 17 13 29 17 16 16 16 17 13 14 15 16 18 288
12 20 16 12 20 20 12 24 18 12 16 14 21 14 14 15 13 20 293
15 15 16 27 21 17 14 23 19 16 19 17 20 16 13 19 17 18 322
14 18 17 12 16 22 14 36 20 15 18 15 19 13 15 18 16 15 313

Schnitt: 1,14 1,40 1,51 1,23 1,51 1,52 1,13 2,18 1,68 1,27 1,48 1,37 1,52 1,20 1,18 1,42 1,43 1,58 25,17

1. MGC Tuttlingen
BGC Rheinau-Freistett
MGF Hilzingen

Eternit
MGF Waldshut 1
MC Schriesheim
1. CGC Grötzingen

Ba
hn

 m
it T

or
St

eig
un

g 
m

. L
oc

h

Ka
ste
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n
Fl

ipp
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Se
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m
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M
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l
Ri
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e
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. A
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z
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l
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n
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t. 
Tä
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Örk
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un
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. T
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hü
ge

l
Ei

ns
ch

lag
ba

hn

Filz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Ges.
18 25 36 21 23 30 28 27 22 22 22 28 24 14 26 18 24 20 428
23 25 29 25 19 26 29 34 20 23 20 23 30 17 29 22 21 27 442
24 19 30 23 21 38 29 21 18 25 20 24 27 13 37 22 29 32 452
22 23 41 24 26 29 29 24 15 24 20 28 25 20 30 30 24 17 451
26 24 36 16 25 32 28 23 20 29 22 26 30 15 36 36 34 29 487
27 31 33 31 22 22 28 25 24 23 25 26 34 17 35 33 32 28 496

Bahn gewonnen Schnitt: 2,10 2,48 2,83 2,11 2,07 2,46 2,47 2,31 1,88 2,01 1,95 2,30 2,32 1,44 2,58 2,45 2,42 1,92 39,30
Bahn verloren

BGC Rheinau-Freistett
1. MGC Tuttlingen

Filz
MGF Waldshut 1
MC Schriesheim
1. CGC Grötzingen
MGF Hilzingen
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Bahnenstatistik
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Eternit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Ges.
15 16 20 15 21 15 12 25 15 15 13 18 15 14 14 17 15 17 292
13 15 16 12 15 20 14 25 18 16 15 17 20 16 17 17 15 18 299
15 16 16 12 20 21 13 25 21 12 22 17 20 14 13 19 16 19 311
15 19 24 17 16 17 13 25 19 15 20 12 17 13 15 16 22 20 315
16 18 23 16 19 16 18 24 20 14 19 21 21 14 13 16 19 20 327
13 18 18 19 16 15 12 25 29 16 16 18 15 12 13 17 21 18 311
12 15 22 12 27 19 15 25 30 15 17 23 21 18 13 20 16 20 340
12 19 20 14 20 17 15 38 23 22 25 17 15 18 19 17 21 32 364

Schnitt: 1,14 1,40 1,51 1,23 1,51 1,52 1,13 2,18 1,68 1,27 1,48 1,37 1,52 1,20 1,18 1,42 1,43 1,58 25,17

BSV 82 Ohlsbach
1. MC Weinheim
MC Ilvesheim
MC 65 Karlsbad

1. BGC Singen
MGC Sulzfeld
MGF Waldshut 2
MGC Nußloch
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Filz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Ges.
25 33 26 20 26 33 27 25 22 23 26 26 27 20 28 22 31 18 458
27 29 33 31 24 24 30 27 25 23 21 26 26 14 29 34 26 22 471
30 29 33 23 27 31 35 37 16 22 33 31 25 15 31 25 31 20 494
23 39 36 28 27 30 29 31 25 26 23 25 23 18 29 28 28 23 491
32 30 34 30 24 25 31 29 20 23 20 32 26 21 32 33 26 17 485
23 36 34 39 24 23 28 22 26 23 21 31 32 22 28 40 24 28 504
24 37 32 21 31 33 32 30 30 24 26 31 31 14 31 31 40 25 523
29 36 42 22 28 38 32 33 32 27 29 29 29 22 33 38 36 17 552

Bahn gewonnen Schnitt: 2,10 2,48 2,83 2,11 2,07 2,46 2,47 2,31 1,88 2,01 1,95 2,30 2,32 1,44 2,58 2,45 2,42 1,92 39,30
Bahn verloren

MGC Sulzfeld
MGF Waldshut 2
MGC Nußloch
BSV 82 Ohlsbach
1. MC Weinheim
MC Ilvesheim
MC 65 Karlsbad

Filz
1. BGC Singen
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Bahnenstatistik
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mannschaften

Eternit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Ges.
12 15 17 13 18 19 14 29 20 15 15 15 17 13 12 17 15 17 293
22 14 23 19 25 22 17 21 33 17 21 21 21 13 15 18 20 26 368

Schnitt: 1,42 1,21 1,67 1,33 1,79 1,71 1,29 2,08 2,21 1,33 1,50 1,50 1,58 1,08 1,13 1,46 1,46 1,79 18,36

Eternit
MGF Hilzingen
1. BGC Singen
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Filz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Ges.
31 29 35 22 25 33 32 15 21 23 26 32 26 17 32 22 29 17 467
31 40 30 21 24 37 28 42 31 28 22 30 25 22 38 34 33 27 543

Bahn gewonnen Schnitt: 2,58 2,88 2,71 1,79 2,04 2,92 2,50 2,38 2,17 2,13 2,00 2,58 2,13 1,63 2,92 2,33 2,58 1,83 28,06
Bahn verloren

1. BGC Singen

Filz
MGF Hilzingen
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Bahnenstatistik
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4er Vereins-
mannschaften

Eternit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Ges.
16 17 20 18 18 28 16 28 25 17 18 16 24 18 16 20 20 21 356
18 23 23 16 19 26 16 27 22 23 23 18 22 18 17 21 27 21 380
16 20 24 20 30 22 16 34 21 19 30 21 24 20 16 18 20 17 388
16 23 21 17 24 25 17 35 25 18 20 19 24 19 17 20 19 24 383
18 24 24 19 21 24 16 30 32 16 25 19 27 18 21 23 22 20 399
18 21 18 21 21 21 18 34 22 22 22 20 23 19 20 20 22 24 386
17 19 21 17 22 26 18 36 23 20 20 22 28 21 21 23 19 23 396
16 21 26 18 26 24 21 33 32 19 22 22 25 21 18 25 22 24 415
23 24 28 22 22 22 21 31 26 18 24 25 27 18 17 21 23 27 419
19 22 23 20 23 24 16 36 31 20 29 22 24 18 20 26 27 27 427
22 19 23 31 28 23 21 36 27 21 29 23 28 22 19 25 24 24 445

Schnitt: 1,13 1,32 1,43 1,24 1,44 1,51 1,11 2,05 1,63 1,21 1,49 1,29 1,57 1,20 1,15 1,38 1,39 1,43 24,68

BSV 82 Ohlsbach
MGC Nußloch
BGC Rheinau-Freistett

MC Ilvesheim

Eternit
MGF Waldshut
MC Schriesheim
1. BGC Singen
MGF Hilzingen
1. MGC Tuttlingen
1. CGC Grötzingen
MGC Sulzfeld
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Filz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Ges.
28 30 49 29 30 37 37 40 28 29 27 39 31 19 35 28 32 24 572
30 32 41 31 25 35 35 39 28 29 26 29 42 21 39 27 29 32 570
31 27 37 21 28 40 39 33 21 30 34 34 33 20 37 38 35 27 565
34 37 51 26 33 43 41 24 26 26 26 38 35 23 35 30 35 23 586
35 31 43 24 30 31 31 37 25 31 34 30 39 20 37 32 42 26 578
34 25 40 28 30 53 39 31 25 33 26 33 35 17 47 31 39 37 603
35 40 44 37 30 33 40 41 35 30 29 32 34 18 39 39 35 26 617
34 50 43 26 32 30 39 29 32 31 26 35 34 18 42 35 51 37 624
40 37 51 35 31 38 45 36 25 27 30 40 32 25 42 39 36 23 632
34 51 45 42 42 40 41 49 30 31 31 37 33 24 37 46 48 35 696
35 35 46 22 33 43 37 42 26 40 37 37 41 22 47 51 52 40 686

Bahn gewonnen Schnitt: 2,10 2,24 2,78 1,82 1,95 2,40 2,41 2,28 1,71 1,91 1,85 2,18 2,21 1,29 2,48 2,25 2,47 1,88 37,77
Bahn verloren

BGC Rheinau-Freistett

MGC Sulzfeld
MC Ilvesheim

MGC Nußloch

1. CGC Grötzingen

1. BGC Singen
MGF Hilzingen
1. MGC Tuttlingen

BSV 82 Ohlsbach

Filz
MGF Waldshut
MC Schriesheim
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